
ZARZĄDZENIE NR 457/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie niodpłatnego przekazania składników majątkowych Gminy Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. 559, 1005, 1079, 1561) zarządzam co nastepuje: 

§ 1. Jednostka organizacyjna Gminy Miasto Szczecin pn. Centrum Żeglarskie z siedzibą 
przy ul. Przestrzennej 19 w Szczecinie, przekazuje nieodpłatnie na rzecz Centrum Kształcenia 
Sportowego z siedzibą w Szczecinie, przy ul. Lucjana Rydla 49, składniki majątkowe wykazane 
w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1, nastąpi w oparciu 
o protokół zdawczo-odbiorczy zawierający wartość przekazanych składników majątkowych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Żeglarskiego 
w Szczecinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57CBEF22-F3FD-4149-85B9-EBE5B4B201E6. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 457/22 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 19 października 2022 r. 

Wykaz sprzętu do przekazania do Centrum Kształcenia Sportowego 
w Szczecinie 

L
p. Nazwa 

Numer 
inwentarzow

y 

Jednost
ka 

miary 

Iloś
ć 

Warto
ść Nr dok. OT NR_EWI

D 

1. Materac 
gimnastyczny 

1010/WI/20
16 szt. 1 375,00 1010/WI/20

16 
W00010

80 

2. Materac 
gimnastyczny 

1011/WI/20
16 szt. 1 359,11 1011/WI/20

16 
W00010

81 

3. Materac 
gimnastyczny 

1012/WI/20
16 szt. 1 359,11 1012/WI/20

16 
W00010

82 

4. Materac 
gimnastyczny 

1003/WI/20
16 szt. 1 375,00 1003/WI/20

16 
W00010

73 

5. Materac 
gimnastyczny 

1013/WI/20
16 szt. 1 359,11 1013/WI/20

16 
W00010

83 

6. Materac 
gimnastyczny 

1004/WI/20
16 szt. 1 375,00 1004/WI/20

16 
W00010

74 

7. Materac 
gimnastyczny 

1014/WI/20
16 szt. 1 359,11 1014/WI/20

16 
W00010

84 

8. Materac 
gimnastyczny 

1005/WI/20
16 szt. 1 375,00 1005/WI/20

16 
W00010

75 

9. Materac 
gimnastyczny 

1015/WI/20
16 szt. 1 359,11 1015/WI/20

16 
W00010

85 
10
. 

Materac 
gimnastyczny 

1006/WI/20
16 szt. 1 375,00 1006/WI/20

16 
W00010

76 
11
. 

Materac 
gimnastyczny 

1016/WI/20
16 szt. 1 359,11 1016/WI/20

16 
W00010

86 
12
. 

Materac 
gimnastyczny 

1007/WI/20
16 szt. 1 375,00 1007/WI/20

16 
W00010

77 
13
. 

Materac 
gimnastyczny 

1017/WI/20
16 szt. 1 359,11 1017/WI/20

16 
W00010

87 
14
. 

Materac 
gimnastyczny  

1008/WI/20
16 szt. 1 375,00 1008/WI/20

16 
W00010

78 
15
. 

Materac 
gimnastyczny  

1018/WI/20
16 szt. 1 359,11 1018/WI/20

16 
W00010

88 
16
. 

Materac 
gimnastyczny  

1009/WI/20
16 szt. 1 375,00 1009/WI/20

16 
W00010

79 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57CBEF22-F3FD-4149-85B9-EBE5B4B201E6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

